
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 123/GDG/IFC-CAM/2014, DE 30 DE ABRIL DE 2014 

 
O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – 

Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o Memorando nº 015/2014 do 
Departamento de Desenvolvimento Educacional, resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores, ÁGATA REGIANE QUISSINI, ocupante do cargo de 

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2567107, ANDRÉA CRISTINA 
GOMES MONTEIRO, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, 
Matrícula nº 1818946, ELIANE DUTRA DE ARMAS, ocupante do cargo de Professora do Ensino 
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2200599, LAIRTON LUIZ ROZZA, ocupante do 
cargo de Técnico em Agropecuária, Matrícula nº 1377938, LUIZ ÁLVARO MONTEIRO JÚNIOR, 
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1567643, 
LUIZ IVAN MARTINHÃO SOUTO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 
Tecnológico, Matrícula nº 1818931 e NELZA DE MOURA, ocupante do cargo de Assistente 
Social, Matrícula nº 1812872, para, sob a coordenação da primeira constituírem a comissão de 
organização e execução do I Encontro Interinstitucional de Alunos e Profissionais de EJA do 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú a realizar-se em novembro de 2014. 

 
Art. 2º Será atribuído 4 (quatro) horas semanais para o coordenador e 2  (duas)  horas 

semanais para o membros docentes.  
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
ROGÉRIO LUÍS KERBER 

Diretor-Geral 
 


